公开招标采购公告

参照《中华人民共和国政府采购法》等规定,受采购人委托,现就<u>台州湾新区水质监</u>测服务项目(重新招标)进行公开招标采购,欢迎合格供应商前来投标:

- 一、项目编号: QBJ2022006
- 二、采购组织类型:分散采购委托代理
- 三、采购方式: 公开招标

四、采购内容及数量

| 序号 | 项目名称 | 简要技术要求 | 预算价 (元) | 监测布点 | 备注 |
|-----|-----------------------------|--------|---------|--------------|----|
| 1 | 台州湾新区水质 监测服务项目 (重新招标) | 详见招标文件 | 419040 | 中标后监测点由采购人提供 | |
| 服务期 | 签订合同之日起至2023年12月31日止 | | | | |

委托检测模式:为基本掌握台州湾新区辖区内重要水域水质情况,依据相关文件要求,引进社会检测机构参与台州湾新区水质监测工作。

五、合格投标人的资格要求:

- (一)符合《政府采购法》第二十二条的规定;
- (二)未被"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
 - (三) 本项目不接受联合体投标
- (四)特定资质: 检验机构必须获得国家或省级质监部门颁发的在有效期内的《检验检测机构资质认定》(CMA)证书,资质认定的监测项目覆盖所有的监测项目。(需提供详细附表)。

六、获取招标文件方式:

网上下载-台州湾新区小额工程电子交易平台(http://www.tzwztb.com/)

七、招标答疑会

无。

八、投标截止及时间和地点:

1. 投标人应于 <u>2022</u> 年 <u>12</u> 月 <u>02</u> 日 10 时 00 分 (开标时间)之前将投标文件在台州 湾新区小额工程电子交易平台 (网址: http://www.tzwztb.com/)进行在线提交;

投标人应在投标截止时间前缴纳保证金(购买电子保函)后方可上传完成电子投标文件(因需购买电子保函缴纳保证金后才能上传电子标书,建议投标人在电子保函购买截止时间前上传标书,否则由此可能造成的无法上传标书后果自行承担)。

九、开标时间及地点:

开标时间与投标截止时间相同。(投标人代表一律不参加现场开标,开标过程中投标

- 人、招标人可通过在线直播参与监督开标过程。直播网络地址: www.tzwztb.com/live/。十、投标保证金:
 - 1. 投标保证金金额: 8000 元。
- 2. 担保形式: 为响应国家政策,为企业减压,本工程采用工程电子保函缴纳(须为在台州湾新区小额工程电子交易平台网站注册的本单位银行基本账户汇出)
- 3. 工程电子保函:指台州湾新区小额工程电子交易平台中线上购买的电子保函,其他线下及未与本系统对接开具的保函会导致无法匹配上传交易系统。(投标人保证金缴纳采用工程电子保函方式,应在招标文件规定投标保证金缴纳截止时间前,进入台州湾新区小额工程电子交易平台网站登陆投标人账号,通过电子保函系统购买并获得电子保函。投标电子保函针对具体项目标段的要求"一标段一保函",每个标段对应相应的订单号,汇款时备注订单号,保费需从投标人企业基本账户转出,否则由此造成的废标责任由投标人自负。)
- 4. 若招标文件允许联合体投标且投标人以联合体身份投标的,由联合体牵头人购买并 提交工程电子保函。
 - 5. 购买工程电子保函截止时间: 2022 年 12 月 01 日下午 16 点前。
- 十一、投标人信用信息查询渠道及截止时点、信用信息查询记录和证据留存的具体方式、信用信息的使用规则:
 - 1、查询渠道: 国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/index.html)。
 - 2、截止时点:投标截止时间前。
- 3、信用信息查询记录和证据留存的具体方式:由采购组织机构在规定查询时间内打印信用信息查询记录并归入项目档案。
- 4、使用规则:对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商,将被拒绝其参与政府采购活动。

十二、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

十三、相关注意事项:

- 1、供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的,可以自获取采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日(公告期限届满后获取采购文件的,以公告期限届满之日为准)起3个工作日内,对采购文件需求的以书面形式向采购人提出质疑,对其他内容的以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的,可以在答复期满后十五个工作日内向采购人监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。
 - 2、本项目所有公告发布网站: "台州湾新区小额工程电子交易平台"

(http://www.tzwztb.com) 及"浙江省政府采购网"(http://www.zjzfcg.gov.cn)。 十四、联系方式:

(一) 采购代理机构

项目联系人: 张晓燕

联系电话: 18758684277

地址: 台州市路桥花鸟巷79号

(二) 采购人

采购人名称: 台州湾新区管理委员会

采购人地址:台州市甲南大道东段9号

联系人: 黄先生 联系电话: 0576-88538838

浙江纪元建设工程咨询有限公司 2022年11月25日